
1/1 05.12.2024

EU prohlášení o shodě týkající se energetické spotřeby dle nařízení Komise (EU) 2019/2019

Energetický štítek dle narízení Komise (EU) 2015/1094

Použitá norma EN16825

Informační list výrobku

Název nebo ochranná známka dodavatele LIEBHERR

Adresa dodavatele

Liebherr-Hausgeräte GmbH
Memminger Straße 77-79

88416 Ochsenhausen
Německo

Identifikační značka modelu FRFCvg 6511_993625951

Typ chladicího spotřebiče profesionálním chladicím boxem

Konstrukce 1 - Vertical Chilled

Elektrické údaje

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Napětí (v V ~) 220-240 Frekvence (v Hz) 50

Obecné parametry výrobku

Výška 2018

Šířka 747Celkové rozměry 
(v milimetrech)

Hloubka 769

Užitný objem (v dm³ nebo l) 478

EEI 70,50 Třída energetické účinnosti D

Spotreba energie (kWh/24 hod.) 2.69 Klimatická třída1 4

Roční spotřeba energie (v 
kWh/rok) 984 Typ chladicí kapaliny R600a

Množství chladiva (v g) 75 Potenciál globálního oteplování 3

1) Klimatická třída 3: Tento spotřebič je určen pro použití při teplotách okolí do 25 °C a není proto vhodný pro použití ve velkých 
stravovacích zařízeních, v nichž je horko.
Klimatická třída 4: Tento spotřebič je určen pro použití při teplotách okolí do 30 °C.
Klimatická třída 5: Tento spotřebič je určen pro použití při teplotách okolí do 40 °C.


